

Хабарландыру №3
сатып алуды өткізу туралы
дәрілік заттар мен медициналық бұйымдар
баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен

Алматы қ.

02.02.2023 жыл

Қалалық денсаулық сақтау басқармасының "№ 17 қалалық емхана " ШЖҚ КМК дәрілік заттар мен медициналық бұйымдардың баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды өткізу туралы хабарлайды:

№ л от а	Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдардың атауы	Қысқаша сипаттама	Бірлік	Саны	Бағасы	Сомасы
1	Фамотидин, инъекцияға арналған ерітінді дайындауға арналған лиофилизацияланған ұнтақ 20 мл №5	Еріткішпен (0.9% натрий хлориді ерітіндісі) жиынтықта инъекцияға арналған ерітінді дайындауға арналған лиофилизацияланған ұнтақ, 20 мг №5	флак он	500	355,46	177 730,00
2	Бір рет қолданылатын Скальпель	Бір рет қолданылатын Скальпель	штук а	1087	29	31 523
3	Спирографияға арналған бір реттік мундштуктар, картон, СМП-21/01-"Р-Д"Микропроцессорлық спирограф үшін диаметрі 28 мм	Спирографияға арналған бір реттік мундштуктар, картон, СМП-21/01-"Р-Д"Микропроцессорлық спирограф үшін диаметрі 28 мм	штук а	100	157	15 700
4	Қайта пайдалануға болатын ЭКГ кеудеге арналған балалар электродтары жиынтықта 6 дана	Қайта пайдалануға болатын ЭКГ кеудеге арналған балалар электродтары жиынтықта 6 дана	упак овка	1	76 500	76 500
5	Эпинефрин-инъекцияға арналған ерітінді, 0,18 %, 1 мл, № 10	Эпинефрин-инъекцияға арналған ерітінді, 0,18 %, 1 мл, № 10	ампу ла	210	89,02	18 694,20

Тауарды жеткізу мерзімі: Тапсырыс берушінің өтінімін алған күннен бастап 3 (үш) жұмыс күні ішінде.

Тауарды жеткізу орны: ҚР, Алматы қ., Басенов к-сі, 2 DDP, орталық дәріхана қоймасы.

Баға ұсыныстарын ұсынудың орны мен соңғы мерзімі: ҚР, Алматы қ., Басенов к-сі, 2 мемлекеттік сатып алу кабинеті 2023 жылғы 9 ақпан сағат 09.00-ге дейін.

Баға ұсыныстарын ашу күні мен уақыты: ҚР, Алматы қ., Басенов к-сі, 2, мемлекеттік сатып алу кабинеті. 2023 жылғы 9 ақпанда сағат 10.00-де. Басенов көшесі, 2

Қосымша ақпарат пен анықтаманы мына телефон арқылы алуға болады:+7 727 337 82 40.

Сатып алу "Тегін медициналық көмектің кешілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту және Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдерінің күші жойылды деп тану туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 4 маусымдағы №375 қаулысына сәйкес жүзеге асырылады. Қатысу үшін құжаттар мөрленген конвертте ұсынылады және мөрмен бекітіледі. Конвертте ашылған күні мен уақыты, сатып алу атауы, Өнім беруші мен Тапсырыс берушінің атауы мен заңды мекенжайы жазылуға тиіс.

Әлеуетті өнім беруші баға ұсыныстарын ұсынудың соңғы мерзімі аяқталғанға дейін мөрленген түрде бір ғана баға ұсынысын ұсынады. Конвертте Денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган бекіткен нысан бойынша баға ұсынысы, Тапсырыс беруші немесе сатып алуды ұйымдастырушы белгілеген мерзімдерде рұқсат беру органдары лицензиялау немесе рұқсат беру рәсімі арқылы жүзеге асыратын қызметті немесе әрекеттерді (операцияларды) жүзеге асыруға жеке немесе заңды тұлғаның құқықтарын растайтын рұқсат, сондай-ақ ұсынылатын дәрілік заттардың және (немесе) Ереженің 4-тарауында белгіленген талаптарға сәйкес медициналық бұйымдар.

Әлеуетті өнім берушінің баға ұсынысын ұсынуы Денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган бекіткен нысан бойынша дәрілік заттарды және (немесе) медициналық бұйымдарды жеткізуді жүзеге асыруға немесе сұрау салу талаптары мен сатып алудың үлгілік шартын немесе фармацевтикалық қызметтер көрсетуге арналған шартты сактай отырып, фармацевтикалық қызметтер көрсетуге келісімін білдіру нысаны болып табылады.

Тапсырыс беруші және (немесе) сатып алуды ұйымдастырушы бұл туралы хабардар ететін ең төмен баға ұсынысын ұсынған әлеуетті өнім беруші жеңімпаз деп танылады.

Баға ұсыныстары бірдей ұсынылған жағдайларда баға ұсынысын бірінші болып ұсынған әлеуетті өнім беруші жеңімпаз болып танылады.

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуға баға ұсынысы мен құжаттары Қағидалардың 102-тармағына сәйкес ұсынылған бір әлеуетті өнім беруші қатысқан жағдайда, Тапсырыс беруші немесе сатып алуды ұйымдастырушы осындай әлеуетті өнім берушіні сатып алудың жеңімпазы деп тану туралы шешім қабылдайды.

Баға ұсыныстары болмаған кезде баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу өтпеді деп танылады.

Жеңімпаз Тапсырыс берушіге немесе сатып алуды ұйымдастырушыға жеңімпаз деп танылған күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын мынадай құжаттарды ұсынады:

- 1) Фармацевтикалық қызметке және (немесе) есірткі құралдарының, психотроптық заттар мен прекурсорлардың айналымы саласындағы қызметті жүзеге асыруға тиісті лицензияның, медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарламаның не "рұқсаттар туралы" Заңға сәйкес алынған (жіберілген) электрондық құжат түріндегі көшірмелері; туралы мәліметтер мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде расталады. Мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде мәліметтер болмаған жағдайда, әлеуетті өнім беруші фармацевтикалық қызметке және (немесе) есірткі құралдарының, психотроптық заттар мен прекурсорлардың айналымы саласындағы қызметті жүзеге асыруға тиісті лицензияның, "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Заңға сәйкес алынған медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарламаның нотариат куәландырған көшірмесін ұсынады;
- 2) заңды тұлға құрмай кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыруға құқық беретін құжаттың көшірмесі (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін);
- 3) заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы анықтама, жеке куәліктің немесе паспорттың көшірмесі (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін);
- 4) заңды тұлға жарғысының көшірмесі (егер жарғыда құрылтайшылардың, қатысушылардың немесе акционерлердің құрамы көрсетілмесе, онда акцияларды ұстаушылар тізілімінен үзінді көшірме немесе құрылтайшылардың, қатысушылардың құрамы туралы үзінді көшірме немесе сатып алу жарияланған күннен кейін құрылтай шартының көшірмесі ұсынылады);
- 5) "Электрондық үкімет" веб-порталы немесе "салық төлеуші кабинеті" веб-қосымшасы арқылы алынған, мемлекеттік кіріс органдарында есепке алу жүргізілетін берешектің жоқ (бар) екендігі туралы мәліметтер;
- 6) осы әлеуетті өнім берушінің Қазақстан Республикасының резиденті болып табылмайтындығы туралы Қазақстан Республикасы салық органының анықтамасының түпнұсқасы (егер әлеуетті өнім беруші Қазақстан Республикасының резиденті болып табылмаса және Қазақстан Республикасының салық төлеушісі ретінде тіркелмесе).

Жеңімпаз біліктілік талаптарына сәйкес келмеген жағдайда баға ұсыныстары тәсілімен сатып алу өтпеді деп танылады.

Тапсырыс беруші жеңімпаз тиісті біліктілік талаптарына сәйкес анықталған немесе қорытындылар хаттамасын алған күннен кейін күнтізбелік үш күн ішінде әлеуетті өнім берушіге Денсаулық сақтау

саласындағы уәкілетті орган бекіткен нысан бойынша жасалатын қол қойылған сатып алу шартын немесе фармацевтикалық қызметтер көрсетуге арналған шартты жібереді.
Жеңімпаз алған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде сатып алу шартына, фармацевтикалық қызметтер көрсетуге арналған шартқа қол қояды не Тапсырыс берушіні немесе сатып алуды ұйымдастырушыны оның шарттарымен келіспегені немесе қол қоюдан бас тартқаны туралы жазбаша хабардар етеді.

Бас дәрігер

Тажиева А.Е.



Орындаушы:
Әбілдаев Е.Т.